
Zmluvny ucet cislo: 6300057914

DodavateP:

Slovensty plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, cxldiel Sa, cfslo
vlozky: 2749/B

l£0:
DIG:
|6 DPH skupiny:
6islouctu:
Banka:
Forma uhrad:
Konstantny symbol:
Druh dodavky:

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Vseobeena uverova banka, a:s.
Prevodn^ prikaz - prijem
0308
Zemnyplyn

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plyi
7104888496
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Odberatef:

Pisomny kontakt: Statny gedogicky ustav Dionyza Stura
Marku§ovska cesta 1
052 01 Spissk î Nova Ves 1

Platitef: Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1/3962
817 04 Bratislava

ICO: 31753604
DIG: 2020719646
1C DPH: SK2020719646

Bankove spqjenie 7000390960/8180

Odberne miesto

4100049449

Cislo miesta
spotreby

3100041097

Adresa

Markusovska cesta 1, 052 01 Spisska Nova Ves

Predpokladana
spotreba za

fakturovand obdobie
(kWh)

152

SpotrebnadaA
Odbern^ miesto

4100049449
MnoistvoZP(MWh)

0,152
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

0,20

Odberne miesto

4100049449
Zakladdane(EUR)

14,17
Sadzba DPH

20%
DPH (EUR)

2.83
Cekom (EUR)

17,00

Zemnyplyn 2,83 17,00

Druh tarify

M1

M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000

L 1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000

4,14000000 r

6,35000000
27,90000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04260000
0,04180000
0,04160000
0,04150000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00790000

Preprava

0,00110000

r O.00110000
O.001 10000
0,00110000

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia kotner6n6ho trhu a obci. Mlynske nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynarenskj priemysel, a.s., Mlynsk6 nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 Banko\ snoieniH


